
                                     Comune  di  Scicli                          
                                                  (Provincia Regionale di Ragusa)                   

VII SETTORE LL.PP.
  

REGISTRO DEGLI ATTI DEL CAPO SETTORE

    N.  170                                                                                                 DEL  28.06.2011

OGGETTO: Lavori di ristrutturazione edilizia e adeguamento alle normative vigenti in materia di impianti
dell'asilo  nido  comunale  di  Via  P.  Nenni  in  Jungi  - Scicli-  Costituzione  Gruppo  di
Progettazione-  Modifica  ed  integrazione  determina  Capo  VII  Settore  LL.PP.  n.  45  del
23.02.2009.

IL CAPO VII SETTORE

PREMESSO che:con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 45 del 23.02.2009 è stato nominato il nucleo
tecnico per la redazione del progetto “ lavori di ristrutturazione edilizia e adeguamento alle normative vigenti
in materia di impianti dell'asilo nido comunale di Via P.Nenni in Jungi – Scicli”;
DATO ATTO che la Sig.ra Pioggia Concettina facente parte del nucleo tecnico in qualità di collaboratore
amministrativo:  trascrizione atti,  è andata in pensione con decorrenza 01.01.2010, che la Sig.ra Maggio
Rosalba facente parte del nucleo tecnico in qualità di collaboratore amministrativo: assemblaggio copie, è
andata in pensione con decorrenza 01.04.2010 e che il geom. Spataro Giovanni è stato trasferito al altro
settore; 
ATTESO che occorre procedere alla sostituzione della suddette dipendenti;
VISTA la disposizione di servizio del Segretario Comunale n. 163 del 30.12.2009 con la quale la dipendente
Dott.ssa Portelli Maria Rosa, Istruttore Direttivo Amministrativo, è stata assegnata al Settore LL.PP.; 
VISTA la disposizione di servizio del Segretario Comunale n. 20 del 08.03.2010 con la quale la dipendente
Di Rosa Rosalba è stata assegnata al Settore LL.PP.;
VALUTATE le competenze demandate alle singole categorie professionali  di  appartenenza,  oltre che i
carichi di lavoro correnti negli uffici;
VISTO il regolamento di ripartizione per la distribuzione del fondo di cui all’art.18 della legge n.109/94, nel
testo  coordinato  con  le  leggi  regionali  n.7/2002  e  n.7/2003,  approvato  con  delibera  di  G.C.n.90  del
22.03.2005;
VISTO il  testo della legge 11.02.94 n.109, coordinato con le norme della L.R.n.7 del 2.08.2002 e della
L.R.n.7 del 19.05.2003.
VISTO il D.Lvo n.267 del 18.08.2000;
VISTO il vigente Statuto Comunale

 D E T E R M I N A
Per la causale in premessa: 
1) – Di modificare ed integrare  , per l’intervento “ lavori di ristrutturazione edilizia e adeguamento alle
normative vigenti in materia di impianti dell'asilo nido comunale di Via P.Nenni in Jungi – Scicli ”,  la
determina del Capo VII Settore n° 45 del  23.02.2009, come segue:

− nominare,  in  sostituzione della  Sig.ra  Pioggia Concettina,  quale “  collaboratore amministrativo:
trascrizione atti” la Dott.ssa Portelli Maria Rosa;

− nominare,  in  sostituzione  della  Sig.ra  Maggio  Rosalba,  quale  “  collaboratore  amministrativo:
assemblaggio copie” la Sig.ra Di Rosa Rosalba;

− nominare, in sostituzione del geom. Spataro Giovanni, quale “ collaboratore direzione lavori il Sig.
Carmelo Burletti 

2)- Di  dare atto che restano invariate  tutte le altre disposizioni  di  cui  alla propria determina n. 45 del
23.02.2009;
3) -Di trasmettere copia della presente determinazione: 
- al servizio finanziario, in  originale, per le attività di propria competenza;

C:\Documents and Settings\utente\Documenti\LAVORI PUBBLICI\determine\PIST\ASILO NIDO IUNGI\modifica gruppo progettazione .doc



-al RUP, ai dipendenti comunali interessati, che ne accuseranno ricevuta per accettazione con sottoscrizione
su una copia.
                                                                                                                   IL CAPO VII SETTORE
                                                                                                                  f.to  Ing. Salvatore Calvo

                                                                                                                 ______________________

================================================================

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO VII SETTORE LL.PP. 

 N. 170 DEL 28.06.2011

SERVIZIO FINANZIARIO

Impegno ______________________

Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

Scicli lì ____________________

Il Capo Settore Finanze
Dott. Roccasalva Salvatore

___________________

C:\Documents and Settings\utente\Documenti\LAVORI PUBBLICI\determine\PIST\ASILO NIDO IUNGI\modifica gruppo progettazione .doc


